MUNICÍPIO DE MERCEDES

Estado do Paraná

 1

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2018.
EDITAL N° 026 –  RECLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATOS

 A Presidente da Comissão Especial de Seleção de Pessoal, designado pela Portaria nº
235, de 21 de maio de 2018, no uso de suas atribuições e com base no que dispõe o EDITAL DE
ABERTURA, referente ao CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018, tendo em vista a homologação do
resultado final do Concurso Público Municipal conforme o Decreto Municipal nº 127, de 22 de
outubro de 2018,

R E S O L V E

 Fica reclassificado, o candidato abaixo relacionado, aprovado para a função de Professor
de Educação Infantil, face o requerimento de deslocamento para o final da lista.

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

NOME/ RECLASSIFICAÇÃO Nº REQUERIMENTO

MARLENE RODE FIEDLER - 194° 316/2020

 Mercedes, Estado do Paraná, em 13 de março de 2020.

Fabiana Roesner Mascarello
Presidente da Comissão Especial de Concurso